

INFITNESS ApS

Møllevangs Allé 142
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Ib Vagn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INFITNESS ApS
Møllevangs Allé 142
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 86107200

e-mailadresse: medlemsservice@infitness.dk

CVR-nr: 33772564

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Åbogade 1A
8200 Aarhus N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1/1 2016 – 31/12 2016 for INFITNESS ApS.

Det er min opfattelse, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til regnskabsaflæggelsen, og at den giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling samt resultat.

Hovedaktiviteter

Består i driften af fitnesscentre og relateret virksomhed på det danske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -87665.

Resultatet for året 2017 forventes at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2016.

Det er besluttet, at fravælge revision for det næste regnskabsår 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.944.348	1.100.323
Eksterne omkostninger		-1.674.613	-1.152.235
Bruttoresultat		269.735	-51.912
Personaleomkostninger		-357.400	-68.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-87.665	-120.596
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-87.665	-120.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-87.665	-120.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-87.665	-120.596
I alt		-87.665	-120.596

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		71.428	71.428
Immaterielle aktiver i alt		71.428	71.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		741.985	741.985
Materielle aktiver i alt		741.985	741.985
Langfristede aktiver i alt		813.413	813.413
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	210.000
Varebeholdninger i alt		60.000	210.000
Likvide beholdninger		36.500	34.860
Kortfristede aktiver i alt		96.500	244.860
Aktiver i alt		909.913	1.058.273

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		448.355	448.355
Overført resultat		-356.491	-262.152
Egenkapital i alt		171.864	266.203
Udskudt skat		17.857	17.857
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede forpligtelser i alt		17.857	17.857
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.192	679.126
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	95.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede forpligtelser i alt		720.192	774.213
Forpligtelser i alt		738.049	792.070
Passiver i alt		909.913	1.058.273